
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 62 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 8 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”  
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 13 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. w związku  
z rozdziałem III Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”  
dla rad rodziców w publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych  
w roku szkolnym 2013/2014 zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Wojewódzką Kapitułę Konkursu „Mam 6 lat” dla rad rodziców  

w publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych w roku 
szkolnym 2013/2014 w składzie: 

 
1) Pani Katarzyna Góralska – przewodnicząca – Mazowiecki Wicekurator Oświaty; 
2) Pani Krystyna Mucha – zastępca przewodniczącej – Dyrektor Wydziału Kształcenia  

Ogólnego; 
3) Pani Emilia Wojdyła – zastępca przewodniczącej – Dyrektor Wydziału Zwiększania 

Szans Edukacyjnych; 
4) Pan Andrzej Kulmatycki – Dyrektor Wydziału Zarządzania Informacją;  
5) Pani Justyna Wójcik – Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego; 
6) Pani Małgorzata Wojtaszewska – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zwiększania 

Szans Edukacyjnych; 
7) Pani Izabela Wielgomas – Wizytator w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych; 
8) Pani Bogumiła Bogacka-Osińska – Specjalista w Wydziale Kształcenia Ogólnego;  
9) Pani Patrycja Czaplińska – Specjalista w Wydziale Kształcenia Ogólnego; 
10) Pani Dorota Żyro – Wicedyrektor Ośrodka Rozwoju Edukacji; 
11) Pan Zygmunt Puchalski – Wiceprezes Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego;  
12) Pani Marzenna Czarnocka – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 13  

w Warszawie; 
13) Pani Magdalena Turos – Przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli; 
14) Pani Elżbieta Piotrowska-Gromniak – Prezes Stowarzyszenia „Rodzice w Edukacji”; 
15) Pan Bogdan Jankowski – Przedstawiciel Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci 

„Szansa” Oddział Terenowy Warszawa-Ochota. 
 

§ 2. Do zadań Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” należy: 
 

1) ocena na etapie wojewódzkim projektów zgłoszonych za pośrednictwem dyrektorów 
szkół podstawowych i przedszkoli zgodnie z kryteriami określonymi w rozdziale III 
„Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”;  

2) wskazanie finalistów, których prace zostaną najwyżej ocenione do uczestnictwa  
w Gali Finałowej; 

3) prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, sprawozdań, 
wykazów, itp.) wskazanej przez organizatora konkursu. 

 



2 

 

§ 3. 1.  Do zadań Przewodniczącego Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”  
należy: 

 
1) przestrzeganie zasad oceniania projektów zgodnie z Regulaminem konkursu; 
2) podpisywanie pism związanych z organizacją etapu wojewódzkiego (np. protokoły, 

sprawozdania); 
3) kierowanie pracami Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”; 
4) występowanie w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawach związanych  

z organizacją etapu wojewódzkiego konkursu. 
 

2. Do zadań Zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” 
należy: 

 
1) uczestnictwo w pracach Kapituły; 
2) zastępowanie Przewodniczącego w zakresie zadań określonych w ust. 1; 
3) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego Kapituły. 

 

3. Do zadań Członków Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”, o których mowa   
w § 1 pkt 4-5, należy: 
 

1) uczestnictwo w pracach Kapituły; 
2) organizacja i przeprowadzenie Wojewódzkiej Gali Konkursu; 
3) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego i Zastępców 

Przewodniczącego Kapituły. 
 

4. Do zadań Członków Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”, o których mowa   
w § 1 pkt 6-15, należy: 
 

1) uczestnictwo w pracach Kapituły; 
4) ocena projektów zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w regulaminie konkursu; 
5) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego i Zastępców 

Przewodniczącego Kapituły. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Katarzynie Góralskiej Mazowieckiemu 

Wicekuratorowi Oświaty.  
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK        

                            


